Главе Степновского муниципального округа

                  Ставропольского края

______________________________________

                                                         от __________________________________

                                                                                                                                                           (Ф.И.О.)

______________________________________

______________________________________

проживающей (его) по адресу: ___________

______________________________________

Тел. __________________________________

                    заявление

Прошу Вас дать разрешение на продажу автомашины:_______________
                                                                                                                          ,
по             доли на праве общей долевой собственности которых принадлежит моему (ей), моим несовершеннолетним детям (подопечным):
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
                                                                      (Ф.И.О.,дата рождения)

          При этом имущественные права несовершеннолетних не будут нарушены, так как на их лицевой счет №                                                     будут перечислены денежные средства в размере ____________тыс. рублей.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.________________________________________________________________
2.________________________________________________________________
3.________________________________________________________________
4.________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________
7.________________________________________________________________
8.________________________________________________________________
Я даю  согласие  на  обработку  и  использование  моих  персональных  данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

Дата                                                                                                         Подпись